Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Шелестовский детский сад»
Октябрьского муниципального района Волгоградской области
404312 Волгоградская область, Октябрьский район, с. Шелестово,
ул. им. Сердюкова,42.E-mail: shelestovskiydsad@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]01 сентября 2025 г                                                                                                                   № 51

О создании бракеражной комиссии

С целью организации сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения норм питания, определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи данной продукции в группы, а так же обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию по оценке готовой продукции для питания воспитанников МКДОУ «Шелестовский детский сад» в следующем составе:
Председатель комиссии – и.о. заведующего ДОУ Долгополов Д.В.
Члены комиссии – завхоз Баннова О.В.
                              – повар Анкудинова Н.В.
2. Утвердить положение о бракеражной комиссии по оценке готовой продукции для питания воспитанников МКДОУ «Шелестовский детский сад»
3. Членам комиссии заносить в контрольный журнал результаты проведения органолептической оценки приготовления пищи.
3. Настоящий приказ вступает в силу 1 сентября 2025 г.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МКДОУ «Шелестовский детский сад»                             Долгополов Д.В.